Hiện trạng tài sản theo Tờ trích lục bản đồ địa chính số: TL 32- 2026 ngày
15/01/2026 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh An Giang- Chi nhánh khu vực
liên xã, phường Hà Tiên và biên bản kê biên xử lý tài sản ngày 18/11/2025 của
Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh An Giang.

Giá bán không thành: 2.300.000.000 đồng (Hai tỷ, ba trăm triệu đồng).
Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này người được thi
hành án có quyền nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án. Nếu không
đồng ý nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án thì Chấp hành viên sẽ
quyết định giảm giá tài sản để tiếp tục bán đấu giá.